nevhodných klimatických podmínek (vytrvalý déšť), nebo jiných překážek na straně objednatele.  

Článek V. 
Cena díla 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:  

cena bez DPH:       660 495,87 Kč  
DPH (21 %):       138 704,13 Kč  
cena včetně DPH                   799 200 Kč  
(slovy:sedmsetdevadesátdevěttisícdvěstěKč).  

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována ve smyslu platného zákona o DPH.  

2. Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro činnost, která není předmětem daně 
z přidané hodnoty, a Objednatel tedy vystupuje jako osoba nepovinná k dani z přidané hodnoty.